関 係 各 位                         平成２８年 ７月

「商店街若者協働プロジェクト事業」へのご協力のお願い

豊栄駅前通商店街振興組合

 昨年度の「若者と連携した魅力ある商店街づくり事業」にはご協力いただき誠にありがとうござ

いました。今年度は事業名が変わり、表記の通り「商店街若者協働プロジェクト事業」として継続

的に活動を進めております。

今年度は１５名程度の若者チームによる月一回のミーティングを実施してまいりましたが、次年

度以降の事業計画として具体化するためにも、地域の皆様方と共に若者たちの意見に耳を傾け、更

に地域の商店街関係者として、地域住民として、今後の街の在り方や活性化のヒントを語り合いた

いと思っております。

 下記のとおり第１回プロジェクト意見交換会を企画いたしました。

是非ともスケジュールを調整の上、ご出席をお願い申し上げます。

記

会議名 ： 「商店街若者協働プロジェクト事業」

 第１回 プロジェクト意見交換会

日 時 ： 平成２８年 ７月２１日（木）午後６；３０～７：００ 軽食（無料）

午後７：００～９：００ 意見交換会

会 場 ： 豊栄商工会館 ２F 第一研修室（北区葛塚３３４８、下他門）

内 容 ： １．４～７月に実施した若者チームによる具体案の提示・説明

      ２．ワークショップによる検討会・意見交換会

      ３．今後の活動への示唆

参加予定者 ： ●若者チーム  ●一般消費者（若手・女性）

        ●豊栄駅前通商店街振興組合理事及び家族

●豊栄商工会青年部女性部  ●地域コミュニティ関係者

        ●新潟医療福祉大学関係者  ●新潟市北区役所産業振興課  等

その他 ： １．資料等は当日配布とさせていただきます。

      ２．当事業につきましては「㈱まちづくり豊栄」の HP にて公表中です。

         HP： http://www.toyosaka-tmo.com/machinaka27/

      ３．会議内容等お問い合わせにつきましては、

         豊栄駅前通商店街振興組合 担当理事 横山

          連絡先 ： ０９０－３３４３－１７７１